关于开展杏林学堂员工星级学习的通知
各门店：
为了激发门店员工学习的热情，调动员工学习主动性，提高员工的业务知识及销售技能,特在公司内部推行全员星级学习，现将具体学习要求通知如下：
一、学习平台
    使用“杏林学堂PRO”学习APP进行相应知识学习，登录账号为个人手机号，密码为手机号后6位。
2、 学习形式
所有正式员工按照不同的星级标准参与不同的课程学习，课程学习结束须完成该星级的课后测试。
3、 星级评定
参考个人日均销售额、接待客流、动销品种数等多维度指标对全体员工进行初次星级评定，具体名单见附件（后续新转正员工均评定为1星级）。
4、 星级晋升
完成相应星级学习任务并通过该星级的课后测试的员工，可以申请星级晋升，具体晋升流程详见星级员工管理办法（另行下发）。
请各门店员工积极利用学习工具，提升自身专业知识及销售能力，创造更好业绩。
                                  综合管理部人事培训科
[bookmark: _GoBack]                                     2021年3月31日